2025 年 5月 19 日

各 位

会 社 名 東 洋 電 機 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 部  朗

（コード番号 6505 東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長  濱 田 優

（ＴＥＬ 03-5202-8121）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．執行役員人事（2025 年 6月 1 日付） （変更下線部）

氏名 【新】役位・役職および委嘱業務 【現】役位・役職および委嘱業務 区分

谷本 憲治

取締役 専務執行役員

経営管理全般、内部統制、総務、人事、

法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、安全保障貿易管理、

人事制度改革担当

取締役 専務執行役員

経営管理全般、内部統制、総務、人事、

法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、安全保障貿易管理、

人事制度改革担当

再任

貫名 純

取締役 専務執行役員

経営企画、ｸﾞﾙｰﾌﾟ企業、財務、資材

担当

取締役 常務執行役員

経営企画、ｸﾞﾙｰﾌﾟ企業、財務、資材

担当
昇任

奥山 直樹

常務執行役員

海外事業、生産、交通事業担当
Toyo Denki Railway Service,LLC 代表

常務執行役員

生産、交通事業、ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

交通事業部長
Toyo Denki Railway Service,LLC 代表

再任

中西 俊人

常務執行役員

品質管理、環境管理担当

横浜製作所長

常務執行役員

産業事業担当

産業事業部長

再任

畠山 卓也

常務執行役員

新事業、技術・研究・開発、知財担当

開発ｾﾝﾀｰ長兼同ｾﾝﾀｰ技術管理部長

常務執行役員

新事業、技術・研究・開発、知財担当

開発ｾﾝﾀｰ長

再任

中納 千秋

常務執行役員

産業事業担当

産業事業部長兼滋賀竜王製作所長

株式会社ﾃｨｰﾃﾞｨｰ･ﾄﾞﾗｲﾌﾞ取締役社長

執行役員

滋賀竜王製作所長兼産業事業部産業

工場長

株式会社ﾃｨｰﾃﾞｨｰ･ﾄﾞﾗｲﾌﾞ取締役社長

昇任

大塚 明裕

常務執行役員

ICTｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

交通事業部長兼同事業部交通事業

企画部長

執行役員

経営企画部長
昇任

大塚 貴敏

執行役員

資材部長兼品質管理部長

執行役員

品質管理、環境管理担当

横浜製作所長兼資材部長

兼品質管理部長

兼資材部長

再任

氏名 【新】役位・役職および委嘱業務 【現】役位・役職および委嘱業務 区分

山井 俊典

執行役員

人事部長

執行役員

人事部長 再任

大川 英治

執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略担当

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略部長

執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略担当

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略部長

再任

藪井誠一郎

執行役員

経営企画部長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理部長

執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理部長 再任

柿沼 忠

執行役員

産業事業部副事業部長兼同事業部

産業事業企画部長兼北海道支店長

執行役員

産業事業部副事業部長兼同事業部

産業事業企画部長兼北海道支店長

再任

浅倉 敏章

執行役員

大阪支社長兼名古屋支社長

執行役員

交通事業部副事業部長兼同事業部

交通事業企画部長

再任

濱田 優
執行役員

総務部長

総務部長兼経営企画部副部長 新任

田村 雅之

執行役員

財務部長

財務部長 新任

飯田 哲史

執行役員

交通事業部交通工場長

兼同工場設計部長

交通事業部交通工場長 新任

桑原 守

執行役員

産業事業部産業営業統括部長

産業事業部長付（営業統括） 新任

川端 則光

執行役員

洋電貿易（北京）有限公司総経理

洋電貿易（北京）有限公司総経理 新任

注 常務執行役員の堀江修司は退任いたします。執行役員の今泉博之は退任し、東洋商事株式会社

顧問に就任いたします。

２．取締役の体制（ご参考）

  本年８月開催予定の当社第 164 回定時株主総会までの取締役の体制は以下のとおりです。

       代表取締役社長 渡部  朗

       取締役会長   寺島 憲造

   取締役     谷本 憲治

   取締役     貫名  純

   取締役（社外） 水元 公二

   取締役（社外） 間狩 泰三

   取締役（社外） 町田悠生子

以上